Pavimentação a Paralelepípedos em diversas ruas do loteamento Pau Brasil – 
Bairro - Centro - Município de Teodoro Sampaio – BA. Conforme convênio 
firmado com a CEF nº 1086690-13, requisitado pela Secretaria Municipal de 
Infraestrutura. 

EMPRESA: ED CONSTRUÇÕES LTDA,  
CNPJ/MF 28.959.839/0001-70,  
VALOR GLOBAL:  R$. 217.512,53 (DUZENTOS E DEZESSETE MIL 
QUINHENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS).  

Teodoro Sampaio, 06 de setembro de 2024. 

José Alves da Cruz 
Prefeito